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با آمدن امام زمان بشر آمده پذیرش حکومت اسلامی خواهد بود زیرا نمونه آن را تجربه کردهاند؛ مدیریت زمان غیبت بر عهده

مجتهد جامعالشرایط است و هیچ اندیشه سیاسی نمیتواند چنین مدیریتی بیاورد. مدیری که خدا تعیین کند مورد بشر تمام مردم
است.

 
سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی؛ 

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی در جلسه تفسیر آیات قرآن کریم گفت:

هدایت انسان از مدیریت او جدا نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان این که آیا واقعاً انسانها بدون پیامبران نمیتوانند خودشان را اداره کنند؟ ریشه تمام
اختلافهای سیاسی و فکری را نحوه اداره زندگی انسان توسط خودش یا دین دانست و گفت:

از چند جهت باید مدیریت انسان دست خدا و مظاهر خدا باشد تا این مدیریت بهصورت عادلانه برای انسان اجرا شود در غیر
صورت بشر قابل مدیریت نیست زیرا آنهایی که میخواهند مدیریت کنند در زمان قدرت یافتن از تمامی امکاناتی که در اختیار

دارند بهطور کامل در جهت حفظ منافع و مصالح عمومی مردم استفاده نخواهند کرد و ابتدا به دنبال منافع خود و جریان
وابسته به خودشان هستند.

وی با اشاره به حاکمیت ۲۵۰ ساله مدرنیسم بر اندیشه غرب اضافه کرد:

ژان ژاک روسو که مبدع اندیشه دموکراسی بود به این نظامی که در غرب حاکم است اعتقادی نداشت، بر اساس نظر او
اکثریت مردم باید حاکمیت کنند و اقلیت جامعه باید تابع آنان باشند بنابراین این طرح تنها در یک روستا که جمعیت کمی دارد

قابل اجرا است. به همین دلیل دموکراسی این نیست که مانند خرید لباسشویی برای شستن لباسها انسان برای اداره
سرنوشت خود به یک عده مزدور مزد بدهد تا سرنوشت او و جامعه را اداره کند. نتیجه این نوع حکومت و دموکراسی در ۲۵۰

سال گذشته به دلیل منفعت خواهی و قدرتیابی عده خاصی منتهی به جنگ جهانی اول و دوم شد. 

او مدیریت مظاهر خداوند بر بشر را ساختاری و نه انتصابی و انتخابی اعلام کرد:

خداوند متعال پیامبر(ص) و وصی معصوم (علیهالسلام) را برای مدیریت ساخته است درنتیجه این مدیریت انتصابی و انتخابی
نیست بلکه ساختاری است.

وی مدیریت در زمان غیبت را بر عهده یک مجتهد جامعالشرایط دانست که باید چندین شرط از جمله عدالت، تقوا و دیانت را
داشته باشد:

هیچ اندیشه سیاسی نمیتواند چنین مدیریتی بیاورد زیرا مدیری که از ناحیه خدا باشد و خدا تعیین کند بر اساس فطرت بشر
مورد بشر تمام مردم قرار میگیرد. امروز روی کره زمین تمام سیاستمداران تحلیل میکنند که رهبری به اقتدار رهبر ایران

وجود ندارد، این اقتدار از نفوذ ایشان در مردم وابستگی و ارتباط مردمی مقام معظم رهبری است؛بنابراین با آمدن امام زمان
(عجل االله تعالی فرجه شریف) بشر آمده پذیرش حکومت اسلامی خواهند بود چون نمونه آن را در گذشته تجربه کردهاند.

علمالهدی با بیان اینکه امروز موج اسلامگرایی مانند سیل در دنیا به راه افتاده است ادامه داد:
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شما اگر میخواهید سلطه و قدرت خود را حفظ کنید باید اسلام را براندازی کنید در غیر این صورت قدرت ندارید زیرا
برجستهترین و برندهترین ایدئولوژی اسلام است که با فطرت بشر مناسب است، انسانها وقتی ببینند هر چه اسلام گفته حرام
است او نیز بهصورت فطری نمیخواهد و هرچه اسلام حلال کرده انسان نیز همان را میخواهد به اسلام گرایش پیدا میکنند.

 

[1] ولایت فقیهبرچسب ها: 
[2] تاریخ
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